УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

625048, г. Тюмень,  ул. Холодильная, 58а                                                            тел. 50-31-55

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е № К16/51-02

об отложении рассмотрения дела № К16/51

01 сентября 2016                                                                                                 г. Тюмень

Комиссия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
рассмотрев дело № К16/51 по признакам нарушения МАДОУ ДС № 73 г. Тюмени (625048, г.
Тюмень, ул. Холодильная, 44) ч. 1 ст. 17 Федерального закона РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

в присутствии представителя ответчика - МАДОУ ДС № 73 г. Тюмени - Шестаковой Л.С.
(доверенность №б/н от 01.09.2016),

в отсутствии заинтересованного лица – АО «Слабодотуринский молочный комбинат
«Надежда»,

УСТАНОВИЛА:

В ходе рассмотрения дела у Комиссии возникла необходимость в получении дополнительных
доказательств.

Учитывая изложенное, руководствуясь  ч. ч. 1, 5 ст. 47 Закона о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № К16/51.
2. Назначить рассмотрение дела № К16/43 на 29.09.2016 в 09-30  по адресу:   г. Тюмень, ул.

Холодильная, 58А, каб. 401.
3. Ответчику по делу – МАДОУ ДС № 73 г. Тюмени - в соответствии со ст. 25 Закона о защите

конкуренции в срок до 23.09.2016 представить в Тюменское УФАС России надлежащим
образом заверенные копии закупочной документации (со всеми изменениями,
протоколами заявками), договор, заключенный по результатам проведенной закупки, а
также письменные пояснения об установлении в закупочной документации срока
заключения договора по результатам конкурсных процедур (менее 10 дней).

Председатель
Комиссии

Члены Комиссии